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NOBLE STONE




Un'interpretazione delle formazioni

di origine calcarea piu belle mai viste

al mondo, la matericita e i particolari
colori della natura come il bianco caldo
delle scogliere di Dover, I'avorio intenso
delle terrazze di Calcare di Pamukkale in
Turchia, le formazioni calcaree rupestri
nelle caverne di Luray in Virginia.

Il grés porcellananto restituisce una
matericita espressiva sorprendente:
morbida al tatto, dal colore uniforme

e dai particolaririlievi.

Cinque colori vibranti, una vasta
gamma di formati, dalla grande lastra
120x280 cm al piccolo formato 30x60
cm, € una ricca proposta di decorazioni
che presentano inserti di altre serie
LA FABBRICA AVA.

Infine, la grande innovazione del 2023,
la finitura 3D Satin, nel formato
60x120 cm, un particolare effetto
“soft touch” della superficie arricchito
da venature incise a bassorilievo.

Noble Stone, un vero proprio gioiello
di collezione, dona ai progetti di design
un tocco diraffinata eleganza ed
esclusivita.

An interpretation of some of the most
exquisite limestone formations the world has
ever seen, capturing the texture and nuanced
colors found in nature, such as the warm white
of the Dover cliffs, the intense ivory of the
Pamukkale Limestone Terraces in Turkey, and
the rugged limestone formations within the
caves of Luray in Virginia.

Porcelain stoneware returns an astonishingly
expressive texture: soft to the touch, with a
uniform color and intricate reliefs.

With five vibrant colors to choose from and

a wide range of sizes, from the large 120x280
cm slab to the small 30x60 cm size, as wellas a
rich selection of decorations featuring inserts
from other LA FABBRICA AVA series.

Finally, 2023 big innovation, the 3D Satin finish,
inthe 60x120 cm size, a unique

“soft-touch” effect on the surface enriched
with veins engraved in bas-relief.

Noble Stone, a true gem of collection, adds

a touch of refined elegance and exclusivity to
design projects.
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La grafica si arricchisce grazie alla nuova
tecnologia 3D Satin.

Le lastre si vestono di un particolare
effetto "soft touch”, una finitura satinata
che evoca la superficie di una pietra
levigata e consumata dal tempo,

con venature finemente incise che
richiamano la maestria di un bassorilievo
antico. Un richiamo alla bell'ltalia, al suo
patrimonio artistico, fatto di decorazioni
e architetture preziose, custodi di una
storia millenaria.

Regala uno spazio sospeso tra passato,
presente e futuro, intonando una nuova
contemporaneita.

Disponibile nelle serie NOBLE STONE
e BOLGHERI STONE.
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The graphic is enhanced thanks to the new
3D Satin technology.

The slabs take on a special “soft-touch”
effect, a satin finish that evokes the surface
of a smooth stone weathered by time, with
finely engraved veins reminiscent of the
craftsmanship of an ancient bas-relief.

A tribute to the beautiful Italy, to its artistic
heritage, made of precious decorations
and architecture, guardian of a millennia-old
history.

It offers a space suspended between past,
present and future, bringing in a new sense of
contemporaneity.

Available in the NOBLE STONE and BOLGHERI

STONE series.
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ANSIA -326.3: 2021
WET DYNAMIC COEFFICIENT OF FRICTION

DCOF>0,42
naturale

SHADE SPECTRUM
MODERATE

V2

ISO 13006 - G - Bla _E < 0,5% - UNI EN 14411 - GL

100 % DESIGN AND
PRODUCTION OF ITALY

NOBLE STONE

MARMO E PIETRA

6mm

Lastre in gres porcellanato pressate a secco.
Dry-pressed porcelain stoneware slabs.

120x280
48'x110"
Nat Ret

8,8 mm

R10B

120x120
48"x48"
Nat Ret

100x100 60x120
40"x40" 24"x48"
Nat Ret Nat Ret
DECORI. DECORS

Mosaico 30x30 Muretto 30x60
12"x12" 12"x24"

Nat Ret Nat Ret

8,8 mm outboorRri1C

Beige
Grey
Taupe

60x120

24"x48"

Nat Ret

Sviluppo grafico per formato
Pattern by size

L

Gres porcellanato colorato in massa.
Colored body porcelain stoneware.

60x60
24"x24"
Nat Ret

modular system

—

—

Mosaico Modulo
30x30_12"x12"
Nat Ret

30x60 60x120
12"x24" 24"x48"
Nat Ret 3D Satin Ret

Basket 29,7x29,7
11 3%4"x11 %"
Nat Ret

2(0 mm OUTDOORR11C

60x120
24"x48"
Nat Ret

120x280
6mm

4

120x120

Beige
Grey
Taupe
100x100 60x120
88mm 88mm
12 12

60x60
88mm

24

3D Stripes 60x120
24"x48"
Nat Ret

30x60
88mm

48

Da rivestimento.
Wall tile

60x120
20mm

12
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BEIGE

Wall
BEIGE 120x280_48"x110" Nat Ret
WHITE 3D STRIPES 60x120_24"x48" Nat Ret

Floor
BEIGE 100x100_40"x40" Nat Ret
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BEIGE

SVILUPPO
GRAFICO

Pattern by size

8,8 mm

60x120
24"x48"

Nat Ret
3D Satin Ret

patterns



SVILUPPO
GRAFICO

Pattern by size

6mm

120x280
48"x110"

Nat Ret

patterns



Floor
TAUPE 100x100_40"x40" Nat Ret
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Counter
WHITE MOSAICO MODULO 30x30_12"x12" Nat Ret

Wall
WHITE 120x280_48"x110" Nat Ret

WHITE
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WHITE

SVILUPPO
GRAFICO

Pattern by size

8,8 mm

60x120
24"x48"

Nat Ret
3D Satin Ret

patterns



SVILUPPO
GRAFICO

Pattern by size

6mm

120x280
48"x110"

Nat Ret

II__H patterns
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Counter Floor
GREY 120x280_48"x110" Nat Ret GREYMURETTO 30x60_12"x24" Nat Ret WHITE 100x100_40"x40" Nat Ret







GREY

SVILUPPO

GRAFICO

Pattern by size

8,8 mm

60x120

24"x48"

Nat Ret
3DsatinRet I I I
patterns I I I




SVILUPPO
GRAFICO

Pattern by size

6mm

120x280
48"x110"

Nat Ret

patterns









TAUPE

SVILUPPO
GRAFICO

Pattern by size

8,8 mm

60x120
24"x48"

Nat Ret
3D Satin Ret

ILE patterns




SVILUPPO
GRAFICO

Pattern by size

6mm

120x280
48"x110"

Nat Ret

patterns
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DA R K Wall Floor
DARK 120x280_48'x110" NatRet  GREY 120x120_48'x48" Nat Ret
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DARK

SVILUPPO
GRAFICO

Pattern by size

8,8 mm

60x120
24"x48"

Nat Ret
3D Satin Ret

patterns




SVILUPPO
GRAFICO

Pattern by size

6mm

120x280
48"x110"

Nat Ret

patterns



MURETTO GREY s

DECORS

38



N

DS

60x120_24"x48" Nat Ret 3




DECORI 8,8 mm

Decors
®
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GREY

TAUPE

DARK

Mosaico 30x30 Muretto 30x60 * Mosaico Modulo Basket 29,7x29,7 ***
12"x12" 12"x24" 30x30 ** _12"x12" 171 34"x11 34"
Nat Ret Nat Ret Nat Ret Nat Ret
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NOBLE STONE

BEIGE
WHITE
GREY

TAUPE

DARK ‘

Price code

8,8 mm

R10B

naturale

BEIGE
WHITE
GREY

TAUPE

DARK ‘

Price code

120x280
48"x110"

Nat Ret

199083

199081

199082

199085

199084

M153

60x120

24"x48"

3D Satin Ret

199023

199021

199022

199025

199024

M129

*DECORO realizzato coninserti

in finitura 3D Satin

Decor made withinsertsin 3D Satin

finishing.

120x120
48"x48"

Nat Ret

199093

199091

199092

199095

199094

M141

3D Stripes

60x120
24"x48"

Nat Ret

199033

199031

199032

199035

199034

M119

8,8mm

R10B

BEIGE
WHITE
GREY

TAUPE

DARK ‘

Price code

8,8 mm

R10B
naturale

BEIGE
WHITE
GREY

TAUPE

DARK ‘

Price code

**DECORO realizzato con la serie
Metal Corten e Noble Stone.
Decoration made with Jungle Stone
Wild and Noble Stone series.

100x100 60x120
40"x40" 24"x48"
Nat Ret Nat Ret
199073 199003
199071 199001
199072 199002
199075 199005
199074 199004
M109 M097
Mosaico Muretto
30x30 30x60 *
12"x12" 12"x24"
Nat Ret Nat Ret
199103 199123
199101 199121
199102 199122
199105 199125
199104 199124
M159 M187

*** DECORO realizzato con la serie
Ca'Foscari e Noble Stone.
Decoration made with Ca' Foscari
and Noble Stone series.

MARMO E PIETRA

_

60x60 30x60
24"x24" 12"x24"
Nat Ret Nat Ret
199053 199063
199051 199061
199052 199062
199055 199065
199054 199064
M089 M081
—
—
—
Mosaico Basket
Modulo 30x30 ** 29,7x29,7 ***
12"x12" 11 %"x11 %"
Nat Ret Nat Ret
199133 199113
199131 199111
199132 199112
199135 199115
199134 199114
M199 M207

1 Ca' Foscari Tabacco/ Noble Stone Beige
2 Ca'Foscari Avana/ Noble Stone White

3 Ca' Foscari Canapa/ Noble Stone Grey
4 Ca'Foscari Canapa/Noble Stone Taupe
5 Ca' Foscari Moro/Noble Stone Dark
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NOBLE STONE

8,8mm

R11C

60x120
24"x48"

Nat Ret

BEIGE 199013
GREY 199012
TAUPE 199015

Price code M097

PEZZI SPECIALI . Trims

8.8 i ——

R10B

el Battiscopa
naturale Skirting
7x100 7x60
Nat Ret Nat Ret
BEIGE 199143 199153
WHITE 199141 199151
GREY 199142 199152
TAUPE 199145 199155
DARK ‘ 199144 199154
Price code P035 P021

IMBALLI peckings

PCS/BOX MQ/BOX

6mom

120x280

120x120

8,8

100x 100
60x120

60x 120 3D Satin
60x 120 3D Stripes
60x120R11C
60x60

30x60

DECORI. DECORS
MOSAICO 30x 30

MURETTO 30x 60
MOSAICO MODULO 30x 30
BASKET 29,7x29,7

205z

60x120R11C 1

~N W NN N NN

oo OO o O

4

1,44
1,44
1,44
1,44
1,08
1,26

0,54
1,08
0,54
0,53

0,72

20mm

R11C

BEIGE
GREY

TAUPE

Price code

®

13,2h

60x120
24"x48"

Nat Ret

199043

199042

199045

M131

Gradino
costa retta**

Straight nosed stair**

KG/BOX

41,76

383
26,58
28
28
26,53
20,60
24,6

10,36
20,25
10,36
10,36

28

33x120
Nat Ret

199163

199161

Gradino

costa retta SX - DX**
Straight-edge step L-R

199162

199165

199164

P207

PCS/PAL  BOX/PAL

20 -
44 -

88

- 32
- 32
- 32
- 32
B 40
- 48

- 60
- 30
- 60
- 60

33x120
Nat Ret
196173 SX
196183 DX
196171 SX
196181DX
196172 SX
196182 DX
196175 SX
196185 DX
196174SX
196184 DX
P239
MQ/PAL  KG/PAL | PACKING
67.20 974  CASSA
147,84 2205 | CAVALLETTOLEGNO
69,12 1003  PALLET CON SPONDE
126,72 1838  CAVALLETTOLEGNO
48 913 PALLET CON SPONDE
46,08 853 | EPAL
46,08 896 | EPAL
46,08 896 | EPAL
46,08 849 | EPAL
4320 824  EPAL
60,48 1.165 | EPAL
32,40 6216 | EPAL
32,40 607,5 | EPAL
32,40 621,6 | EPAL
31,80 6216 | EPAL
23,04 896 | EPAL

PACKING SIZE

292x135x35h
290x75x161h
122x137x74h
250x75x161h

103x123x74h
80x120x 75h
80x120x 75h
80x120x75h
80x120x75h
80x120x75h
80x120x 75h

80x120
80x120
80x120
80x120

80x120

TARE (KG)

108
145
29
132

26
22
22
22
22
22
22

22
22
22
22

22



BEIGE

GREY

TAUPE

Price code

®

13,2h

Gradino
costa retta**
Straight nosed stair**

33x120
Nat Ret

199193
199192

199195

P207

PEZZI SPECIALI. TRIMS

8,8¢

BATTISCOPA7x 100
BATTISCOPA 7 x 60

GRADINO COSTARETTA33x120x3,2h ™

GRADINO COSTARETTA 33x 120x 3,2h SX/DX ™

ELEMENTOAL INCOLLATO ™

PCS/BOX  MQ/BOX

6
15

s

13,2h

y

—

=

Gradino

costa retta SX - DX**
Straight-edge step L-R

33x120
Nat Ret

196203 SX
196213 DX

196202 SX
196212 DX

196205 SX
196215DX

P239

** Adisposizione solo su richiesta. Tempi di consegna: 30gg
Available upon request only. Delivery terms: 30 days

Cavalletto in legno
Wood A-Frame

0,42 8,10
0,63 13,28
- 14
- 7
- 20
2]
==
Epal

14h

R

Elemento a “L" incollato **
L-shaped element glued

33x120
Nat Ret

199223
199222

199225

P163

KG/BOX | PACKING PACKINGSIZE TARE (KG)

EPAL 80x120 22
EPAL 80x120 22
EPAL 80x120 22
EPAL 80x120 22
EPAL 80x120 22
P —ip?
[ m— [

Pallet speciale con sponde
Special pallet with sides

MARMO E PIETRA
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